
 

Рукометни Савез Војводине страна 1 

 

 

 

 

 

 

    

 

Број:  ДРЛВ 057/2022-2023 

Нови Сад, 14.12.2022.године  

 

У складу са чланом 35 став 2 и 3 Правилника о рукометним такмичењима, чланом 35 став 

1 и 2 Пропозиција такмичења РСС и на основу члана 6 став 1 тачка 12 Одлуке о обављању 

функције директора рукометне лиге, директор ДРЛ Војводина Никола Бакмаз                 

дана 14.12.2022. године доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

Заостала утакмица 10. кола ДРЛ Војводина мушкарци се региструје постигнутим 

резултатом. 

 

 

МУШКАРЦИ  

Зрењанин - Путинци  

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против овог решења се може изјавити жалба, Комисији за жалбе РСС, путем првостепеног 

органа, а у року од 3 дана (чл.136 Дисциплинског правилника РСС) рачунајући од дана 

достављања.  

 

Подносилац жалбе је обавезан да уз жалбу приложи доказ о уплати таксе у износу од 

24.000,00 динара на текући рачун РСС бр. 325-9500600047582-88.  

Уколико се жалба поднесе без истовремене уплате прописане таксе, првостепени орган 

ће жалбу одбацити као недозвољену.  

 

 ДРУГА РУКОМЕТНА ЛИГА ВОЈВОДИНЕ 

ДИРЕКТОР 

 

 

_________________________________ 

НИКОЛА БАКМАЗ 

 

 

 


